
3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΙΧΘΥΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ211648 00:42.81ΙΧΘΥΣ

2017 15ΚΟΡ8 ΜΠΑΙΛΑΓΚΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ215608 01:15.84ΙΧΘΥΣ

2017 17ΜΠΑΙΛΑΓΚΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ215609 01:21.05ΙΧΘΥΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2017 10ΚΟΡ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΙΛΑΓΚΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ215608 01:17.86ΙΧΘΥΣ

2017 12ΜΠΑΙΛΑΓΚΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ215609 01:32.54ΙΧΘΥΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ211648 00:51.53ΙΧΘΥΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΝΟΒΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΛΗΜΗ ΕΛΕΝΗ209316 00:37.96ΝΟΒΑ

2016 20ΖΑΧΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ216072 00:57.75ΝΟΒΑ

2017 3ΑΓ8 ΛΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ216042 00:49.03ΝΟΒΑ

2017 7ΚΟΡ8 ΤΟΥΡΒΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ217828 00:53.48ΝΟΒΑ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΛΗΜΗ ΕΛΕΝΗ209316 01:28.80ΝΟΒΑ

2016 8ΑΓ9 ΣΟΥΡΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ209858 01:42.40ΝΟΒΑ

  50m ΥΠΤΙΟ

2017 5ΚΟΡ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΟΥΡΒΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ217828 01:03.33ΝΟΒΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2017 3ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ216042 00:59.21ΝΟΒΑ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 9ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΧΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ216072 01:15.33ΝΟΒΑ

2016 4ΑΓ9 ΣΟΥΡΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ209858 00:58.17ΝΟΒΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΟΕΑΝΑΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 17ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΜΙΝΑ215291 00:55.00ΟΕΑΝΑΒ

2016 1ΑΓ9 ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙ211890 00:39.14ΟΕΑΝΑΒ

2016 2ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ212037 00:39.93ΟΕΑΝΑΒ

2016 7ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ210611 00:43.45ΟΕΑΝΑΒ

2016 19ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟ211464 00:55.26ΟΕΑΝΑΒ

2017 1ΑΓ8 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ215027 00:42.16ΟΕΑΝΑΒ

2017 1ΚΟΡ8 ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ201747 00:39.31ΟΕΑΝΑΒ

2017 5ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ215449 00:52.27ΟΕΑΝΑΒ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 4ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ212037 01:34.56ΟΕΑΝΑΒ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΜΙΝΑ215291 Α-ΕΚΚΟΕΑΝΑΒ

2016 1ΑΓ9 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ212037 00:46.00ΟΕΑΝΑΒ

2016 4ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙ211890 00:50.42ΟΕΑΝΑΒ

2016 11ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ210611 00:55.81ΟΕΑΝΑΒ

2016 14ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟ211464 00:58.82ΟΕΑΝΑΒ

2017 2ΚΟΡ8 ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ214656 00:52.84ΟΕΑΝΑΒ

2017 4ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ215449 01:00.33ΟΕΑΝΑΒ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2017 1ΚΟΡ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ201747 00:46.10ΟΕΑΝΑΒ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 7ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ210611 01:00.62ΟΕΑΝΑΒ

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟ211464 Α-ΚΙΝΟΕΑΝΑΒ

2017 1ΑΓ8 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ215027 00:51.98ΟΕΑΝΑΒ

2017 2ΚΟΡ8 ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ214656 01:02.53ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 11ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ212628 00:45.76ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 20ΣΟΡΟΚΙΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ214744 01:03.95ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 21ΝΤΑΓΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ214474 01:23.91ΝΟΛΑΡΙΣ

2017 6ΚΟΡ8 ΓΟΥΓΑ ΙΩΑΝΝΑ214497 00:53.10ΝΟΛΑΡΙΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΟΥΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ210824 01:40.21ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 9ΑΓ9 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ212628 01:43.65ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 13ΣΙΜΟΣ ΣΙΜΟΣ214468 01:58.94ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 15ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ214521 02:13.43ΝΟΛΑΡΙΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΟΥΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ210824 00:51.72ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 7ΑΓ9 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ212628 00:53.06ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 9ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ210180 00:53.90ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 13ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ209453 00:56.90ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 19ΣΙΜΟΣ ΣΙΜΟΣ214468 01:02.69ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 20ΣΟΡΟΚΙΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ214744 01:13.94ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 21ΝΤΑΓΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ214474 01:30.07ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ214521 Δ-ΣΥΜΝΟΛΑΡΙΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 5ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ210180 00:56.41ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 6ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ209453 00:56.60ΝΟΛΑΡΙΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΟΥΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ210824 00:59.39ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 1ΑΓ9 ΚΑΝΤΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ209453 00:57.20ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 9ΣΙΜΟΣ ΣΙΜΟΣ214468 01:06.03ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 10ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΩΜΑΣ210180 01:07.91ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 11ΣΟΡΟΚΙΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ214744 01:28.51ΝΟΛΑΡΙΣ

2016 12ΝΤΑΓΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ214474 01:53.54ΝΟΛΑΡΙΣ

2016ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ214521 Δ-ΣΥΜΝΟΛΑΡΙΣ

2017 3ΚΟΡ8 ΓΟΥΓΑ ΙΩΑΝΝΑ214497 01:07.39ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΠΙΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΣΕΤΡΙΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΗ ΕΛΕΝΗ208159 00:44.25ΑΣΕΤΡΙΚ

2016 8ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ208157 00:47.79ΑΣΕΤΡΙΚ

2016 5ΑΓ9 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208319 00:42.70ΑΣΕΤΡΙΚ

2016 14ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ208156 00:48.08ΑΣΕΤΡΙΚ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΗ ΕΛΕΝΗ208159 01:35.58ΑΣΕΤΡΙΚ

2016 7ΑΓ9 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208319 01:37.99ΑΣΕΤΡΙΚ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΗ ΕΛΕΝΗ208159 00:51.82ΑΣΕΤΡΙΚ

2016 9ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ208157 00:55.41ΑΣΕΤΡΙΚ

2016 2ΑΓ9 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208319 00:48.36ΑΣΕΤΡΙΚ

2016 10ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ208156 00:54.39ΑΣΕΤΡΙΚ

2017 1ΚΟΡ8 ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ215863 00:52.21ΑΣΕΤΡΙΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ208157 00:57.17ΑΣΕΤΡΙΚ

2017 1ΚΟΡ8 ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ215863 00:58.66ΑΣΕΤΡΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΒΟΛΟΥ ΔΕΛΦΒΟΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 14ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ209169 00:53.45ΔΕΛΦΒΟΛ

2016 15ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ210047 00:54.08ΔΕΛΦΒΟΛ

2016 19ΔΡΑΓΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ212455 00:55.99ΔΕΛΦΒΟΛ

2016 9ΑΓ9 ΜΙΛΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ209094 00:44.79ΔΕΛΦΒΟΛ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 8ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΡΦΥΡΙΑ208750 01:53.69ΔΕΛΦΒΟΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 12ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΡΑΓΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ212455 00:59.40ΔΕΛΦΒΟΛ

2016 13ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ210047 00:59.53ΔΕΛΦΒΟΛ

2016 17ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ209169 01:00.77ΔΕΛΦΒΟΛ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 6ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΡΦΥΡΙΑ208750 01:08.15ΔΕΛΦΒΟΛ

2016 4ΑΓ9 ΜΙΛΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ209094 00:56.24ΔΕΛΦΒΟΛ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΡΦΥΡΙΑ208750 00:55.06ΔΕΛΦΒΟΛ

2016 10ΔΡΑΓΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ212455 01:18.47ΔΕΛΦΒΟΛ

2016 14ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ210047 01:33.20ΔΕΛΦΒΟΛ

2016ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ209169 Α-ΠΟΔΔΕΛΦΒΟΛ

2016 6ΑΓ9 ΜΙΛΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ209094 01:00.35ΔΕΛΦΒΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΔΕΛΦΙΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΕΡΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΟΓΚΟΥ ΖΩΗ204218 00:39.45ΔΕΛΦΙΣ Ν

2016 13ΑΓ9 ΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ204739 00:47.36ΔΕΛΦΙΣ Ν

2017 14ΚΟΡ8 ΠΑΝΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ217183 01:13.07ΔΕΛΦΙΣ Ν

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΟΓΚΟΥ ΖΩΗ204218 01:35.94ΔΕΛΦΙΣ Ν

2016 11ΑΓ9 ΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ204739 01:50.11ΔΕΛΦΙΣ Ν

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 2ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΟΓΚΟΥ ΖΩΗ204218 00:49.54ΔΕΛΦΙΣ Ν

2016 15ΑΓ9 ΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ204739 00:59.48ΔΕΛΦΙΣ Ν

2017 3ΑΓ8 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ215828 00:54.50ΔΕΛΦΙΣ Ν

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2017 1ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ214261 00:53.49ΔΕΛΦΙΣ Ν

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2017 2ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ214261 00:53.08ΔΕΛΦΙΣ Ν

2017 4ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ215828 01:01.20ΔΕΛΦΙΣ Ν

2017 5ΚΟΡ8 ΠΑΝΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ217183 01:11.27ΔΕΛΦΙΣ Ν

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΑΝΑΓΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 12ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ212095 00:46.59ΑΝΑΓΛΑΜ

2017 12ΑΓ8 ΧΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ215499 01:01.77ΑΝΑΓΛΑΜ

2017 4ΚΟΡ8 ΦΙΛΝΤΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ215051 00:51.50ΑΝΑΓΛΑΜ

2017 9ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ215537 00:57.30ΑΝΑΓΛΑΜ

2017 10ΥΦΑΝΤΗ ΘΕΛΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ215052 00:58.25ΑΝΑΓΛΑΜ

2017 16ΖΙΩΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ215497 01:19.63ΑΝΑΓΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 10ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ212095 01:44.89ΑΝΑΓΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2017 7ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ215499 01:09.17ΑΝΑΓΛΑΜ

2017 3ΚΟΡ8 ΦΙΛΝΤΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ215051 00:59.94ΑΝΑΓΛΑΜ

2017 8ΖΙΩΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ215497 01:17.25ΑΝΑΓΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 5ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ212095 00:59.30ΑΝΑΓΛΑΜ

2017 4ΚΟΡ8 ΥΦΑΝΤΗ ΘΕΛΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ215052 01:08.28ΑΝΑΓΛΑΜ

2017 7ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ215537 01:25.33ΑΝΑΓΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΗΡΛΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 12ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΥΑΓΓΕΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ215510 00:51.65ΝΗΡΛΑΜ

2016 16ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ218147 00:54.72ΝΗΡΛΑΜ

2016 16ΑΓ9 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΑΓΓΕ215450 00:49.80ΝΗΡΛΑΜ

2016 18ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ215511 00:53.15ΝΗΡΛΑΜ

2017 2ΚΟΡ8 ΜΠΑΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ213458 00:42.09ΝΗΡΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 9ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΒΑΣΙ211596 01:54.04ΝΗΡΛΑΜ

2016 12ΑΓ9 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΑΓΓΕ215450 01:52.08ΝΗΡΛΑΜ

2016 14ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ215511 02:11.29ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 8ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ218147 00:55.14ΝΗΡΛΑΜ

2016 18ΕΥΑΓΓΕΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ215510 01:04.58ΝΗΡΛΑΜ

2016 6ΑΓ9 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΑΓΓΕ215450 00:52.46ΝΗΡΛΑΜ

2016ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ215511 Α-ΕΚΚΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΒΑΣΙ211596 00:51.43ΝΗΡΛΑΜ

2017 2ΚΟΡ8 ΜΠΑΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ213458 01:00.40ΝΗΡΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ ΒΑΣΙ211596 00:57.15ΝΗΡΛΑΜ

2016 12ΕΥΑΓΓΕΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ215510 01:20.24ΝΗΡΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ210024 00:43.35ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016 10ΑΓ9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ212026 00:45.16ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2017 6ΑΓ8 ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ216684 00:52.03ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2017 7ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ216211 00:52.54ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2017 9ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ217180 00:59.05ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2017 10ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ217294 00:59.32ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2017 8ΚΟΡ8 ΘΩΜΟΥ ΖΩΗ216317 00:54.60ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 6ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ210024 01:45.12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016 7ΜΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ209173 01:49.60ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016 10ΠΙΛΤΣΙΟΥΛΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ212441 01:59.10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016 5ΑΓ9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ212026 01:37.83ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ210024 00:47.07ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016 6ΜΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ209173 00:53.39ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016 15ΠΙΛΤΣΙΟΥΛΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ212441 01:00.36ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016 17ΑΓ9 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ216748 01:00.73ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2017 2ΑΓ8 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ216211 00:53.79ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2017 6ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ217180 01:07.84ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2017 2ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ216684 00:57.05ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2017 6ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ217294 01:18.78ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2017 4ΚΟΡ8 ΘΩΜΟΥ ΖΩΗ216317 01:13.77ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 1ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ209173 00:51.90ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016 6ΠΙΛΤΣΙΟΥΛΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ212441 01:01.67ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016 8ΑΓ9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ212026 01:02.77ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ529 03:34.76 2

ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016ΜΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ209173 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ210024 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΑΓ9 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ529 03:34.76 2

2016ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ212026 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2016ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ216748 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 21ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΙΩΝΗ211706 01:00.44ΑΤΛΑΝ.ΘΕ

2017 5ΑΓ8 ΜΟΥΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ216822 00:50.81ΑΤΛΑΝ.ΘΕ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 11ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΙΩΝΗ211706 02:14.10ΑΤΛΑΝ.ΘΕ

  50m ΥΠΤΙΟ

2017 4ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ216822 00:58.80ΑΤΛΑΝ.ΘΕ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 13ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΙΩΝΗ211706 01:23.67ΑΤΛΑΝ.ΘΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ212500 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ209332 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΜΗΛΙΝΗ ΗΡΩ210345 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΚΑΠΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ212756 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΗΛΙΑΝΑ218046 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΑΓ9 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ208348 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ209636 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΦΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ208352 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΓΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ212778 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2017 13ΑΓ8 ΔΟΥΚΑΤΖΗΣ ΣΥΜΕΩΝ217338 01:13.39ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ209332 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ212500 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΑΓ9 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ208348 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ209636 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΗΛΙΝΗ ΗΡΩ210345 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ212500 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ209332 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΚΑΠΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ212756 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΑΓ9 ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ209636 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΓΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ212778 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΦΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ208352 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΗΛΙΝΗ ΗΡΩ210345 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ212756 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΑΓ9 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ208348 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΦΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ208352 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2016ΓΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ212778 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

2017ΑΓ8 ΔΟΥΚΑΤΖΗΣ ΣΥΜΕΩΝ217338 Δ-ΣΥΜΓΣ.ΒΗ ΝΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 6ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ212755 00:43.68ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 9ΒΑΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ209421 00:50.00ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 10ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ212638 00:50.83ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 13ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΕΡΟΠΗ209581 00:53.20ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 18ΓΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ209855 00:55.61ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 23ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ216863 01:08.92ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 24ΣΠΑΝΙΟΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ216844 01:12.60ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 4ΑΓ9 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ209407 00:42.25ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 6ΑΔΑΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ211805 00:43.13ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 15ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215705 00:49.56ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 17ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ211979 00:51.21ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 22ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ211974 04:32.16ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 2ΑΓ8 ΜΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝ215988 00:48.40ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 11ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ215305 01:00.81ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 15ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ217126 01:38.50ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ215307 Δ-ΣΥΜΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 3ΚΟΡ8 ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝ214935 00:43.72ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 11ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΛΗ ΙΟΥΛΙΑ214939 01:01.70ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 12ΘΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ215992 01:06.76ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 13ΛΟΥΤΣΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ215890 01:11.66ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ212755 01:41.82ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 1ΑΓ9 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208878 01:32.83ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 2ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ209407 01:33.03ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 3ΑΔΑΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ211805 01:34.04ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ209855 00:54.32ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 11ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΕΡΟΠΗ209581 00:57.39ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 14ΒΑΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ209421 00:59.64ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 16ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ212638 01:00.74ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 19ΣΠΑΝΙΟΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ216844 01:06.20ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 20ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ216863 01:07.82ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 3ΑΓ9 ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ211974 00:50.21ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 5ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208878 00:51.61ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 12ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215705 00:55.83ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 16ΑΔΑΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ211805 01:00.06ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 18ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ211979 01:01.97ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 5ΑΓ8 ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ217126 01:01.40ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 6ΚΟΡ8 ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΛΗ ΙΟΥΛΙΑ214939 01:09.52ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 7ΤΣΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ215869 01:12.35ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 9ΛΟΥΤΣΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ215890 01:17.75ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 11ΓΑΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ216153 01:23.63ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΕΡΟΠΗ209581 00:57.56ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 5ΒΑΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ209421 01:06.60ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 7ΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ212638 01:09.81ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 2ΑΓ9 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208878 00:46.93ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 7ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ211974 00:58.14ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 8ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ215705 01:01.21ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 5ΑΓ8 ΜΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝ215988 01:09.76ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 3ΚΟΡ8 ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝ214935 01:03.71ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΣΗ ΜΕΛΙΝΑ209855 01:04.29ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 11ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ216863 01:19.46ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 15ΣΠΑΝΙΟΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ216844 01:38.09ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ212755 Α-ΕΚΚΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 2ΑΓ9 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ209407 00:58.02ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016 3ΜΠΟΥΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ211979 00:58.09ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 6ΑΓ8 ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ215307 01:15.45ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 7ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ215305 01:17.03ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 6ΚΟΡ8 ΓΑΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ216153 01:20.27ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017 8ΤΣΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ215869 01:37.32ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟ921 03:58.86 1

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΕΡΟΠΗ209581 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016ΒΑΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ209421 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟ921 03:30.33 1

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ209407 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016ΑΔΑΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ211805 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟ921 03:30.33 1

2017ΜΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝ215988 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ215307 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΚΟΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟ921 03:58.86 1

2017ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝ214935 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017ΓΑΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ216153 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟ921 03:32.13 1

2016ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΜΕΡΟΠΗ209581 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ212755 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟ921 03:32.13 1

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ209407 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2016ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ208878 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΑΓ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟ921 04:57.82 1

2017ΜΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝ215988 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017ΤΖΟΥΒΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ215305 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΚΟΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟ921 04:57.82 1

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017ΤΣΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ215869 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

2017ΙΒΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝ214935 ΥΔΑΤ.ΚΟΣ

ΥΔΑΤ.ΚΟΣ
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 ΟΛΥΜΒΟΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2017 4ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ214974 00:49.20ΟΛΥΜΒΟΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2017 1ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ214974 00:49.07ΟΛΥΜΒΟΛ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2017 4ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ214971 01:03.54ΟΛΥΜΒΟΛ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2017 3ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ214971 01:00.47ΟΛΥΜΒΟΛ
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ211920 00:40.01ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2016 3ΑΓ9 ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ208090 00:42.13ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2016 8ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208706 00:44.76ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2017 8ΑΓ8 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ217216 00:57.35ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2017 14ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ216304 01:21.14ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 6ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ208090 01:37.95ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ211920 00:52.63ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2016 8ΑΓ9 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208706 00:53.69ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2017 8ΑΓ8 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ216304 01:27.81ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2016 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ211920 00:52.25ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2016 1ΑΓ9 ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ208090 00:46.03ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2016 3ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208706 00:51.82ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2017 5ΑΓ8 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ217216 01:14.47ΝΗΡΚΑΡΔΙ

  4Χ50 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ952 03:53.59 2

ΝΗΡΚΑΡΔΙ

ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2016ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ208090 ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ208706 ΝΗΡΚΑΡΔΙ

ΑΓ8 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ952 03:53.59 2

2017ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ217216 ΝΗΡΚΑΡΔΙ

2017ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ216304 ΝΗΡΚΑΡΔΙ

ΝΗΡΚΑΡΔΙ

ΝΗΡΚΑΡΔΙ
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2016 11ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ214721 00:50.94ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2016 22ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ214732 01:04.36ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2016 12ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ214732 02:29.91ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2016ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ214721 Α-ΕΚΚΑΡΙΩΝΦΥΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2016 10ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ214721 00:55.79ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2016 8ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ214732 01:05.78ΑΡΙΩΝΦΥΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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